



Pavel Smékal – REPA, s.r.o. , Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

Zapsaná v OR: MS v Praze, odd.C, vložka 108948

IČ: 27369633, DIČ: CZ27369633

email: xxxx@volny.cz

tel. xxxx

email: xxxx@volny.cz

**Cenový rozpis prací na výrobu ,dodávku nových kazetových dveřních křídel -2 ks,
1.patro, vstup z chodby u schodiště do sekretariátu děkana
v objektu 1 .LFUK - U Nemocnice 5, Praha 2**

	MJ	pčet N	Kč/MJ	Kč/celkem
Demontážní práce				
demontáž stávaj.dveř.křídel vč. čalounění křídel, stávaj.bezp.závory, uřezání dveřních stávaj.závěsů pro dveřní křídla, demontáž původ.kotev.prvků	kpl	1	2 450,00	2 450,00
mezisoučet				2450,00
Truhlářské práce				
dílenská výroba 2ks dveřních kazetových křídel, replika dle stávajících, 1,255x2,665 = 3,34 m ² = 3,30 m ² materiál: borovice dveřní křídlo 0,405x2,665 dveřní křídlo 0,85x2,665				
dílenská výroba - dveřní křídla	m ²	3,3	11 200,00	36960,00
dodávka centrál.dveřního záskoče	ks	1	2 860,00	2860,00
dodávka kotevních prvků -vrchní+spodní (zárubeň+ podlaha)	kpl	1	480,00	480,00
dodávka dveř.zavírače Geze s aretací	ks	1	2 890,00	2890,00
elektromechanický zámek vč. čtečky , kliku -kouli dodá a zajistí vč. montáže 1.LFUK - ing. J. Bureš				0,00
montážní práce:				0,00
osazení dveř.křídel do stávaj.obložk.zárubně,				0,00
spasování do falců, montáž dveř.závěsů, montáž dveř.samozavírače, montáž kotev.prvků	kpl	1	4 600,00	4600,00
truhlářská oprava stávaj.obložk.profil.zárubně po demontáži a uřezání stávaj.dveř.závěsů, zaplombování,				0,00
zabroušení povrchu	kpl	1	600,00	600,00
mezisoučet				48390,00

Nátěry - nástřik, materiál Polyuretan nátěrová hmota odstín RAL 9003

nátěr nových stávajících 2ks dveřních křídel - 2 strany

Technologický postup: napuštění dveří a obložky - impregnace,

přebroušení povrchu, tmelení akryl.tmelem,

základní nástřiky mezi jednotl.operacemi, vrchní nástřik NH Polyuretan

odstín bílý

inpregnační nástřik	m ²	6,6	179,00	1181,40
---------------------	----------------	-----	--------	---------

výměry dveřní křídla : 3,3 x 2 strany = 6,60 m2	m2	6,6	1 030,00	6798,00
nátěr stávaj.obložkové profil.zárubně , odstín RAL 9003				0,00
technologický postup:				0,00
přebroušení povrchu, tmelení 2složk.polystyren.tmelem				0,00
v kombinaci s akrylát.tmelem, při mezisoučet				0,00
jednotl.nátěry, 2x zákl.nátěr,1xvrchni nátěr pololesk odst. RAL 9003	mb	6,9	295,00	2035,50
mezisoučet				10014,90

Ostatní náklady

odnos a nakládka směr.odpadu	kpl	1	500	500,00
odvoz směr.odpadu - likvidace, skládka	kpl	1	1350	1350,00
přesun hmot 6% z 48390 Kč	kpl	1	2903,00	2903,00
průběžné a finální úklidové práce	kpl	1	850,00	850,00
doprava	kpl	1	1640,00	1640,00
mezisoučet				7243,00

celkem bez DPH vč. zaokrouhlení	68098
DPH 21%	14301
celkem s DPH	82399

Záruční doba na provedené dílo bude od data předání a převzetí díla 24 měsíců.

V Praze dne 16.9.2019

xxxx jednatel společnosti